
 
 
 
 

Tiranë më 29.09. 2017 

 

VENDIM 

 

Lënda:  Vlerësimi i kandidatëve që kanë aplikuar për program të dytë studimi në programin e 

studimit në Arkitekturë Interieri dhe Dezajn për vitin akademik 2017-2018. 

 

Komisioni ad hoc i ngritur me vendim të Dekanit, Nr.36 datë 25.09.2017, për vlerësimin e kandidatëve 

që aplikojnë për transferim studimesh dhe program të dytë studimi, pasi mori në shqyrtim kërkesat dhe 

dokumentacionin e paraqitur nga 1 (një) kandidat për studimin në program të dytë studimesh vendosi: 

Mbështetur në Udhëzimin Nr.18 datë 16.08.2017 të Ministrisë së Arsimit dhe Sportit  Për procedurat e 

pranimit dhe regjistrimit të kandidatëve që aplikojnë për transferim të studimeve dhe për program të 

dytë studimi, në programet e ciklit të dytë të studimeve në institucionet e arsimit të lartë, për vitin 

akademik 2017-2018, si dhe në Rregulloren e UPT, si më poshtë 

 

Kandidatja Mirena Mirandi Kulla, kandidate e vetme e cila aplikon për program të dytë studimi në 

Arkitekturë Interieri dhe Dezajn, pas verifikimit të notës mesatare rezulton se plotëson kriterin e notës 

mesatare të përcaktuar me vendim nr. 346, datë 19.04.2017.   

Bazuar në sa mësipër komisioni ad hoc shpall fituese kandidaten Mirena Mirandi Kulla. 

 

Komisioni Ad Hoc 

1. Dr. Etleva BUSHATI   

2. Prof. Asoc. Armand VOKSHI 

3. Dr. Denada VEIZAJ 

4. Dr. Endrit TUZI 

5. Daniel QAMO 

6. Irina BRANKO 

 

 


